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Saa julkaista heti 

Kaloja suojellaan kalastuskielloilla ja kalastusmääräyksillä 
Helsingissä ja Espoossa 

Uudet kalastusmääräykset ovat astuneet voimaan Helsinki-Espoon kalatalousalueella 
vuodenvaihteessa. Määräysten joukossa ovat muun muassa verkko- ja 
rysäkalastuskieltoja sekä kalastusrajoituksia eri kalalajeille ja pyyntitavoille. Helsinki-
Espoon kalatalousalue muistuttaa pääkaupunkiseudulla kalastavia siitä, että kalastajan 
vastuulla on aina ottaa selvää etukäteen mahdollisista kalastuksen kieltoalueista, kalojen 
pyyntimitoista ja muista säätelytoimenpiteistä. 

Määräysten taustalla on pyrkimys turvata kalakantojen lisääntymistä ja kestävää kalastusta 
maamme väestörikkaimmalla alueella, jossa kalastuspaine on suuri, sanoo kalatalousalueen 
toiminnanjohtaja Gabi Lindholm.  

Ensi silmäyksellä määräykset voivat tuntua viidakolta, mutta Helsinki-Espoon kalatalousalue 
on koostanut aluettaan koskevat kalastusmääräykset kotisivuilleen, siitä on hyvä aloittaa, 
vinkkaa Mikko Malin, joka toimii kalatalousalueen puheenjohtajana. Ajantasaiset 
kalastusrajoitukset löytyvät myös www.kalastusrajoitus.fi -palvelusta. 

Kalatalousalueen rajoitukset ja määräykset ovat asetettu valtakunnallisen lohi- ja 
meritaimenstrategian tavoitteiden saavuttamiseksi ja kuhan kutukantojen parantamiseksi. 
Rajoitukset hyödyttävät myös kevätkutuisten kalalajien vaellusta ja kasvattavat kutuun 
osallistuvien kalojen määriä.  

Helsinki-Espoon kalatalousalueen kalastusmääräykset 

Alla listatut kalastusrajoitukset ovat voimassa Helsinki-Espoon kalatalousalueella ja ne on 
annettu Varsinais-Suomen ELY-keskuksen päätöksellä. Tarkempaa tietoa rajoituksista ja 
alueista karttaliitteineen löydät kalatalousalueen kotisivuilta.  

Laajalahti, Vanhankaupunginlahti ja Vartiokylänlahti 15.5.–15.6.  
Kaikki kalastus paitsi ongintaa rannoilta kielletty. 
 
Länsiväylän sillan ja Klobben-Småholmarna-Talludden linjan välinen alue sekä 
lahtialueille johtavat salmet ja Strömsinlahti 1.4.–31.12. 
Kalastus verkoilla ja rysillä kielletty. 
 
Espoonlahti Länsiväylältä pohjoiseen sekä Finnoonojan, Gräsanojan ja Krapuojan 
suualueet 15.8. –31.12 
Kalastus verkoilla ja rysillä kielletty.  
 

 

http://www.kalastusrajoitus.fi/
https://helsinki-espoonkalatalousalue.fi/kalastusmaaraykset/


Ympäri vuoden suvantoalueet virtavesissä Gumbölenjoki, Finnoonoja, Gräsanoja, 
Monikonpuro, Mätäjoki, Haaganpuro, Viikinoja, Mustapuro, Mellunkylänpuro ja Krapuoja  
Kalastus yleiskalastusoikeuksin kielletty. 
 
Ympäri vuoden – Monikonpuro 
Onkiminen, pilkkiminen ja viehekalastus kielletty. 
 
Meritaimenen viehekalastus merialueella 
Meritaimenen viehekalastus sallittu ainoastaan vieheellä, jossa on yksi enintään 
kolmihaarainen ja väkäsetön koukku tai kaksi yksihaaraista väkäsetöntä. 
 
Verkkokalastukseen liittyvät määräykset 
Verkon pienin sallittu solmuväli on 50 mm lukuun ottamatta silakan, kilohailin, kuoreen ja 
täkykalojen verkkopyyntiä koko kalatalousalueella. Huom. 1.4.2026 alkaen on verkon pienin 
sallittu solmuväli 55 mm lukuun ottamatta silakan, kilohailin, kuoreen ja täkykalojen 
verkkopyyntiä. 
 

Vahvemman kuin 0,20 mm (monofiili) havaksesta, punotusta langasta tai vahvasta 
kuitumateriaalista tehtyjen verkkojen asettaminen pyyntiin 50 metriä lähempänä rantaa on 
kielletty keväisin (1.4.–15.5.) ja syksyisin (1.10. –31.12). 
 

Merialueella vapaa-ajankalastaja saa käyttää verkkopyynnissä enintään 120 metriä verkkoja (4 
* 30 m). Järvialueella verkkokalastukseen saa käyttää enintään 90 metriä verkkoja (3 * 30 m) 
kalastajaa kohden. 

 
Kuhan pyyntimitta 
Koko kalatalousalue 1.4.2026 alkaen kuhan alamitta on 45 cm. Siihen asti alamitta on 
kalastusasetuksen mukainen, 42 cm. 
 

Saaliskiintiö kuhalle 
Kuhan saaliskiintiö on 3 kpl/vuorokausi koko kalatalousalueella, lukuun ottamatta 
verkkokalastusta ja kaupallista kalastusta. 
 

Kalastusta valvotaan vuoden ympäri 

Kalatalousalueen kalastuksenvalvojat valvovat alueen kalastusta ympäri vuoden. 
Kalastuksenvalvonta varmistaa, että kalastajilla on tarvittava kalastusluvat ja kalastuksessa 
noudatetaan kalastusta koskevia säännöksiä ja määräyksiä. 

 

 



Lisätietoja: 

Gabi Lindholm, Helsinki-Espoon kalatalousalueen toiminnanjohtaja  
puh: 050-404 2738, s-posti: gabi.lindholm@outlook.com 

Elias Haro, Helsinki-Espoon kalatalousalueen valvontakoordinaattori. 

puh. 041-577 7486, s-posti: kalastuksenvalvonta.hki.espoo@gmail.com 
https://helsinki-espoonkalatalousalue.fi/ 
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